
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.282.2023 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzania kontroli  przestrzegana zasad i warunków korzystania 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust 8 oraz art.183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.251.2023 z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie 
przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Kontrolę przeprowadza się zgodnie z harmonogramem sporządzonym przez Przewodniczącego Miejskiej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, po uprzednim przeprowadzeniu analizy, o której 
mowa w art. 47. ust 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r. poz. 221, 
641, 803 i 2029)”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych w Żarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 9DE9445D-020C-43FD-986C-767067533BF3. Podpisany Strona 1




